
UCHWAŁA NR XLVII/506/18
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2018 r., poz.994 z późn. zm.) w związku z art. 12 § 4, § 5, § 10, § 11 oraz § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Kodeks wyborczy (tekst jednolity: Dz. U z 2018 r., poz. 754 z późn. zm.) - działając na wniosek Burmistrza Miasta 
Cieszyna

Rada Miejska Cieszyna
uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się na obszarze Gminy Cieszyn siedem odrębnych obwodów głosowania oraz ustala się ich granice, 
numery i siedziby obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia głosowania w wyborach zarządzonych 
na dzień 21 października 2018 r. rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz 
wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. z 2018 r., poz. 1561).

§ 2. Numery odrębnych obwodów głosowania, ich granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Bielsku-Białej II.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej 
wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Cieszynie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Cieszynie przy ulicy Rynek 1 - Ratusz.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Gabriela Staszkiewicz

Id: 9E63A264-3157-465A-9556-23E9186F7295. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/506/18

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

Numery i granice odrębnych obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych
w Gminie Cieszyn

Numer 
obwodu 

głosowania
Granice odrębnego obwodu głosowania

Siedziba
obwodowej komisji wyborczej

21 Szpital Śląski Szpital Śląski, ul. Bielska 4, Cieszyn

22
Zakład Opiekuńczo-Leczniczy 

Zgromadzenia Sióstr Miłosierdzia św. 
Karola Boromeusza w Cieszynie

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy Zgromadzenia 
Sióstr Miłosierdzia św. Karola Boromeusza, 

ul. Górny Rynek 6, Cieszyn

23 Dom Pomocy Społecznej Konwentu 
Bonifratrów w Cieszynie

Dom Pomocy Społecznej Konwentu 
Bonifratrów, 

Plac ks. Józefa Londzina 1, Cieszyn

24 Powiatowy Dom Pomocy Społecznej
"Pogodna Jesień" w Cieszynie

Powiatowy Dom Pomocy Społecznej
"Pogodna Jesień"

ul. Wojciecha Korfantego 1, Cieszyn

25 Dom Pomocy Społecznej "Betania",
w Cieszynie

Dom Pomocy Społecznej "Betania"
ul. Katowicka 1, Cieszyn

26 Dom Spokojnej Starości w Cieszynie Dom Spokojnej Starości, 
ul. Adama Mickiewicza 13, Cieszyn

27 Zakład Karny 
w Cieszynie

Zakład Karny,
ul. Bolesława Chrobrego 2, Cieszyn

Id: 9E63A264-3157-465A-9556-23E9186F7295. Podpisany Strona 1 z 1




